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IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KRAKOWIE

                      Kraków, (data zgodna z czasem
złożenia podpisu elektronicznego)

UNP:            1201-25028966

Sprawa:

Wykonanie Dokumentacji Projektowo – 
Kosztorysowej pn. „Dostosowanie 
budynku, w Krakowie, przy ul. 
Jasnogórskiej 11 do potrzeb jednostek 
będących w strukturach Izby Administracji 
Skarbowej w Krakowie” dla zadania 
inwestycyjnego „Zakup nieruchomości 
zabudowanej i adaptacja budynku na 
potrzeby Izby Administracji Skarbowej w 
Krakowie”

Znak sprawy: 1201-ILZ.261.7.2025

Kontakt: Referat Zamówień Publicznych
e-mail: przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Zamawiający - Izba Administracji Skarbowej w Krakowie przekazuje pytania wraz z wyjaśnieniami 
treści Ogłoszenia o zamówieniu nr 1201-ILZ.261.7.2025. Ze względu na wartość przedmiotu 
zamówienia przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej pzp nie będą stosowane w niniejszym postępowaniu. 
Przedmiotowe postępowanie o zamówienie publiczne jest prowadzone na podstawie art. 2 ust. 1  
pkt 1 pzp.

PYTANIE nr 1: 
Branża Sanitarna: Czy ogrzewanie i chłodzenie jest wystarczające dla aktualnych użytkowników? Czy 
należy przewidzieć zmianę tego sposobu?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że ogrzewanie i chłodzenie jest wystarczające dla aktualnych 
użytkowników.

PYTANIE nr 2: 
Branża Architektoniczna: Toalety, pomieszczenia socjalne, serwerownie pozostają bez zmian 
w kontekście zmian w układzie funkcjonalnym i dostosowaniu do nowych użytkowników, ale czy 
powinniśmy je brać pod uwagę przy projektowaniu wnętrz? Wykończenie, nowa ceramika 
sanitarna, urządzenia?

ODPOWIEDŹ:
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Zamawiający informuje, że w pomieszczeniach wyłączonych ze zmian nie wykonuje żadnych prac 
projektowych. Pomieszczenia te pozostają bez zmian.

PYTANIE nr 3: 
Branża Architektoniczna: Czy w zakres projektu wykonawczego wchodzi również wykonanie 
wizualizacji projektowanych przestrzeni?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że dokumentacja powinna obejmować aranżację wnętrz powierzchni 
parteru. Wizualizacja nie jest wymagana. Po stronie Wykonawcy leży sposób prezentacji aranżacji.

PYTANIE nr 4: 
Czy okres 60 dni kalendarzowych jest ramą czasową przeznaczoną na część projektowo-
kosztorysową, czy również na procedury uzgodnieniowe?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że w terminie  60 dni należy oddać kompletną, uzgodnioną z Zamawiającym 
dokumentację wraz z przygotowanymi dokumentami do uzyskania prawem wymaganych pozwoleń.

  Z wyrazami szacunku

Korespondencję otrzymują:
1) Strona internetowa IAS w Krakowie;
2) Adresaci biorący udział w postępowaniu;
3) a/a.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej (BIP) pod adresem www.malopolskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona 
Danych Osobowych oraz w siedzibach organów Krajowej Administracji Skarbowej woj. 
małopolskiego na tablicach informacyjnych.
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